

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
134	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
135	RpEG17 C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			21,91 21,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,91
136	RpEE24 A	Demontarea (Датчик движения)	buc			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
137	RpEN04 A	Demontarea pilonilor	buc			64,58 64,58
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	2. Lucrari de constructie					
138	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			76,70 76,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,78
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
139	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			56,14 55,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,94
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	2,00	0,20
140	RpCU06	Executarea santurilor de pina la 5	m			53,14

